

Technische fiche

00116/00 TOFU 3X1KG BIO



Merk	DE HOBBIT
Omschrijving	Een plantaardige vleesvervanger gemaakt van ongepelde sojabonen. De sojabonen worden geweekt, gekookt en vervolgens gefilterd. Om tofu te maken, wordt het filtraat (sojamelk) gestremd met een natuurlijk stollingsmiddel (nigari), gewonnen uit ruw zout.
Bereiding	Heel veel gebruiksmogelijkheden: in blokjes of schijfjes snijden, verbrokkelen, mixen, etc., en dan bakken in de pan met wat olie en eventueel wat sojasaus, marinieren, grillen, of te gebruiken in sauzen of ovenschotels ... https://www.hobbit.be/nl/recipes#.tofu
Ingrediënten	Gekookte SOJAbonen*, water. (*=biologische landbouw) Gemaakt in een bedrijf waar ook gluten, noten, selderij, mosterd, sesam en lupine verwerkt wordt.
Minimale houdbaarheid bij levering	53 dagen
Te bewaren bij	Max 7°C
Netto gewicht	1000 g
EAN-code	5412500550421
Barcode omverpakking	5412982000810

Primaire verpakking

Verpakking	-film PE+EVOH -film PE+EVOH
Afmeting (l x b x h)	270 x 140 x 50 MM
Netto gewicht	1000 g
Tarra gewicht	10 g
Bruto gewicht	1010 g

3 stuks per omverpakking
192 omverpakkingen per pallet

576 stuks per pallet
606 kg per pallet (bruto)

Omverpakking

Verpakking	cardboard box
Afmeting (l x b x h)	290 x 190 x 102 MM
Netto gewicht	3000 g
Tarra gewicht	156 g
Bruto gewicht	3156 g

Aantal lagen per pallet 12
Aantal omverpakkingen per laag 16

Gemiddelde voedingswaarde/ 100g

Energie (kcal)	120	kcal	Energie (kJ)	503	kJ
Vetten	6,1	(g)	Suikers	0,5	(g)
Eiwitten	13,5	(g)	Zout	0	(g)
Koolhydraten	2,1	(g)	Verzadigde vetzuren	1	(g)
Vezels	1,4	(g)			

Technische fiche

00116/00 TOFU 3X1KG BIO

Microbiologische parameters	Doel	Tolerantie	Waarde einde tht
Listeria monocytogenes	afwezig in 25 g	afwezig in 25 g	afwezig in 25 g

Claims

- ✓ Vegetarisch dieet
- ✓ Veganistisch dieet
- ✓ Vrij van GMO/Gentechnologie
- ✓ Vrij van bestraalde ingrediënten

Overzicht allergenen (aanwezig in het recept)

- | | | |
|---------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
| <input type="checkbox"/> Gluten | <input type="checkbox"/> Tarwe | <input type="checkbox"/> Rogge |
| <input type="checkbox"/> Gerst | <input type="checkbox"/> Haver | <input type="checkbox"/> Spelt |
| <input type="checkbox"/> Kamut | <input type="checkbox"/> Schaaldieren | <input type="checkbox"/> Eieren |
| <input type="checkbox"/> Vis | <input type="checkbox"/> Pinda's | <input checked="" type="checkbox"/> Soja |
| <input type="checkbox"/> Melk (inclusief lactose) | <input type="checkbox"/> Noten | <input type="checkbox"/> Amandelen |
| <input type="checkbox"/> Hazelnoten | <input type="checkbox"/> Walnoten | <input type="checkbox"/> Cashewnoten |
| <input type="checkbox"/> Pecannoten | <input type="checkbox"/> Paranoten | <input type="checkbox"/> Pistachenoten |
| <input type="checkbox"/> Macadamianoten | <input type="checkbox"/> Selder | <input type="checkbox"/> Mosterd |
| <input type="checkbox"/> Sesam | <input type="checkbox"/> Sulfiet (>10ppm) | <input type="checkbox"/> Lupine |
| <input type="checkbox"/> Weekdieren | | |